ОГЛАС ЗА РАБОТА: КОМЕРЦИЈАЛИСТ 
Комапнијата САНПАП ДОО Скопје во Македонија е дистрибутер на производите од професионалната програма на реномираната турска компанија İpek Kağıt Eczacıbaşı  која е лидер на турскиот пазар и пошироко во производство на висококвалитетни производи од хартија .

Компанијата се занимава со трговија на производи од хартија, бришачи за раце, салфетки, индустриска хартија и сл. наменети за професионална употреба во фабрики, хотели, ресторани, кафулиња, деловни субјекти. 
(www.sanpap.com )
Квалификации и компетенции
· Вештини за комуникација, презентација и преговарање, способност за остварување зададени цели и резултати,  добри вештини за слушање и разбирање на потребите на  пазарот и купувачите
· Динамични, иницијативни и насочени кон резултати

· Флексибилност за работа на терен
· Мин. работно искуство од 3 години
· Возачка дозвола Б-категорија
· Добро познавање MS Office (Excel, Word, Power Point)

· Познавање на англискиот јазик
· Висока стручна подготовка (ВСС) ќе се смета за предност
Основни одговорности и задачи:
· Планирање и организирање на продажни активности

· Спроведување дневни активности поврзани со остварувањето на целите,  унапредување на продажбата и на пазарот;
· Дневна комуникација и градење долгорочни односи со корисниците 
· Грижа за корисниците 
· Собирање и анализа на податоци за продажбата, изготвување прегледи и извештаи за продажбата и производите;

· Подготовка на соодветна документација за продажба;

Што нудиме:

Нудиме независност во работа, континуирана обука и можност за добар приход.
Плата: Основна плата+ бонус
Сите заинтересирани кандидати можат да аплицираат на info@sanpap.com , најдоцна до 25.12.2016 
Сите апликации за вработување ќе бидат третирани како строго доверливи.

Согласно Законот за заштита на лични податоци, по истекот на рокот за избор на кандидатот сите пристигнати биографии ќе бидат уништени.

